
ADVENTNÍ ČAS NA NAŠÍ ŠKOLE 

Poslední dny jsou na naší škole hodně akční a stále se něco děje. Proto naše pravidelné aktuality 
přinášíme až dnes, aby ta pohodová nálada byla přenesena až k Vám domu v celku. Jak již ode mne 

znáte……pohodlně se usaďte, uvařte si voňavý punč a hurá na to………….. 

 

 

4. třída 

Velice nás zajímá pohled dětí na školu. A tak 
v rámci informatiky vznikl nápad…..“vymyslet, 

či popsat a nakreslit, co ve škole nejvíce 
postrádáš, co bys zde chtěl změnit, 

navrhnout.“ Nápady jsou zatím na čtvrtce, ale 
pomalu se rodí již i v PC. Máte se nač těšit   

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

5. třída 

Při hodinách VV je celá třída vždy zabraná do svého díla až tak, že téměř celou hodinu o nich nevíte   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nacvičování zpívání u stromečku – celá ZŠ a MŠ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. a 5. třída 

Hodina TV může mít spoustu podob a jelikož okolí školy nabízí spoustu možností….hurá ven   

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  



 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tvoření v plném proudu – kroužek keramika  



 



 

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. a 5. třída 

Naše děti se byly podívat na jeden den v ČAG. Jejich nadšení uvidíte na fotografiích. Po návratu nadšení 
nepominulo a téměř všichni prý již ví, kam se budou jejich kroky ubírat   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 



 



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  



Hurá, jarmark a rozsvícení vánočního stromečku u OÚ Borek – nádherná atmosféra, výborná nálada. 
Bohatý program a první adventní neděle.  Co dodat……krásný adventní čas…… 







 



 

 

 

 

  



 

  



 



Ještě že máme tak velký kufr…..aneb, jak vše dopravit na jarmark   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sníííííh – hurááááá, prostě proč toho nevyužít, když se dá tak náramně dovádět   

Takto to umí páťáci   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve 3. třídě výuka – 
vyjmenovaná slova – jak jinak 

než v týmu a hrou   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A hurá, 
opět do 
přírody 
  – 5. 
třída TV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Naše děti v MŠ navštívil Mikuláš a překvapil i rodiče. Krásné společné tvoření s nadílkou. 



 



 

 

 

 

2. třída – malé 
nakouknutí do výuky 

 



 

 



 

 

 



 



  

 

 

 

  



 

  



 

Ranní družina……poslední dobou chtějí jen tancovat   ….inu dobrá, jdeme na to   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  



Přijela za námi technika – Interaktivní přívěs – krásná ukázka 3D tiskáren a práce v PC programu. Každý si 
odnesl malou pozornost. A my jsme šťastní, že dětem kousek této technologie můžeme brzy ukázat i u 
nás přímo v hodinách informatiky. 

Video můžete shlédnout zde 

video 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zima udeřila i u nás ve škole. Díky naší pohotovosti a spolupráci s obcí se škola nemusela zavřít a výuka 
se přesunula do velkého sálu a do tělocvičny. Pro děti to byla zajímavá změna a dle jejich slov…….“zase 

to někdy zopakujem?“ Zde 3. třída   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Díky pohotovosti kolegyňky Mirky Mačkalové  a pana Hrušky z divadla v ČK se podařilo zajistit skvělé 
představení pro ZŠ i MŠ, které za námi přijelo až z Prahy. A zima byla zažehnána  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 



1. Třída – čertovské vyrábění   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

  



 

  



 
 
 
 

  



Tvoření  ve 2. třídě 
 

 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  



Hurá….u nás je MIKULÁŠ 
 
 
 

 



 

  



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



 
 
 
 
 

 



 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 





Nadílka sněhu a 5. - tá třída maluje venku do sněhu.……….nooo, nejdříve děti opravdu malovaly…..pak 
ale následovalo dětské dovádění. Příště při stavění pyramidy budu na jiném místě…..přiznávám….páťáci 

jsou již pořádně těžcí   

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 

  



 

  



 
 
 
 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.třída – povídání 
 
 
 



 



  



 
 

  



Kroužek KERAMIKA – jede na trhy   







 



  



  



 



 
 

Kroužek TVOŘENÍ – překvapení…….světýlka   

 
 
 
 



 





 
 

A hurááá……zdobíme si 
družinu i školu…….. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2. a 5. třída tvoří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………. A co dál? …………………..to si pro Vás necháme na poslední adventní týden ve škole….je se nač 
těšit  

Přeji všem krásné dny – Mgr. Lenka Uhlířová 


